



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



brnlvp25v00fv5

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-81914/2025-KOUJA

Naše sp. zn.: OISMM-180/2025-KOUJA

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 03.07.2025

STAVOKOMPLET spol.s r.o. IČ 47052945

Zápy č. p. 251

250 61 ZÁPY

IČ: 47052945

Objednávka č. 980/2025

Lávka pro pěší přes D10 - přeložka plynovodu

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 23. 6. 2025 u Vás objednáváme přeložku vodovodu. Podrobnější popis viz cenová nabídka.

Cena: 1 812 970,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 30.09.2025



podpis/objednavatele



Tomáš Benda
statutární orgán



Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ☒ ANO

☐ NE

tel.: 326 909 111

ID DS: c5hb7xy

epodatelna@brandysko.cz



CENOVÁ NABÍDKA

VAŠE
LOGO

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Lávka pře D10, přeložka plynu
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	1 498 323 Kč
DPH:	314 648 Kč
Celkem včetně DPH:	1 812 970 Kč

Lávka pře D10, přeložka plynu - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	1 498 323
02: Přeložka plynovodu	1 241 823
1: Zemní práce	506 203
1-1: Zemní práce - odstranění povrchů	14 248
23-M: Montáže potrubí	326 205
23-M-1-ODPOJ: Odpoje	191 328
23-M-1-PROPOJ: Propoje	118 085
4: Vodorovné konstrukce	7 515
5: Komunikace pozemní	27 146
998: Přesun hmot	51 093
OST: Ostatní a vedlejší náklady	256 500
O01: Ostatní náklady	153 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	103 500
Celkem (bez DPH)	1 498 323
DPH	314 648
DPH 21 % ze základny: 1 498 323	314 648
Celkem (včetně DPH)	1 812 970

Lávka pře D10, přeložka plynu - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				1 498 323
Objekt			02: Přeložka plynovodu				1 241 823
Oddíl			1: Zemní práce				506 203
1	SP	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	10,726	376,30	4 036
2	SP	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	55,913	523,20	29 254
3	SP	141721255	Rížený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 180 do 225 mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	59,000	6 532,00	385 388
4	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	138,800	142,00	19 710
5	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	138,800	78,00	10 826
6	SP	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	133,278	84,40	11 249
7	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	26,144	289,40	7 566
8	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	66,639	52,90	3 525
9	SUB	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,144	21,00	549
10	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	52,288	220,00	11 503
11	SUB	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,495	150,70	6 103
12	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,017	225,60	4 741
13	H	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	42,034	279,60	11 753
Oddíl			1-1: Zemní práce - odstranění povrchů				14 248
14	SP	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	80,000	178,10	14 248
Oddíl			23-M: Montáže potrubí				326 205
27	MP	230205056	Montáž plynovodního potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 110 mm en 10,0 mm	m	99,800	360,00	35 928
28	H	28613486	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návín se signalizační vrstvou 110x10,0mm	m	99,800	334,80	33 413
29	H	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	8,000	650,40	5 203
30	MP	230230003	Předběžná tlaková zkouška vcdou DN 100	m	99,800	30,00	2 994
31	MP	230230018	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 100	m	99,800	90,00	8 982
32	MP	230230076	Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200	m	99,800	24,00	2 395
33	MP	230205142	Montáž plynovodního potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou dn 225 mm en 12,8 mm	m	59,000	660,00	38 940
34	H	28613906	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17 PN 0,1MPa tyče 12m 225x13,4mm	m	61,950	1 459,20	90 397
35	SP	899913142	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 200	kus	2,000	3 360,00	6 720
36	SP	899911216	Kluzná objímka výšky 19 mm vnějšího průměru potrubí přes 102 mm do 112 mm	kus	58,000	336,00	19 488
37	MP	230205256	Montáž plynovodního trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 110 mm en 10,0 mm	kus	6,000	720,00	4 320
38	H	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	2,000	650,40	1 301
39	SUB	28614949-030	elektrokoleno 30° PE 100 PN16 D 110mm	kus	4,000	2 426,40	9 706
40	SUB	230-IZ-PRIPR	Příprava povrchu pro izolaci - očištění a otrýskání na Sa 2,5	m2	1,005	1 440,00	1 447
41	MP	230210013	Oprava opláštění ruční ovinem páskou za studena 2vrstvy	m2	1,005	720,00	724
42	SUB	M1606	izolace Serviwrap, primer, tmel	m2	1,005	1 800,00	1 809
43	SUB	230-IZ-PROT	Nátěr Protegolem s odolností na 25 kV	m2	1,005	300,00	302

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
44	SUB	M-GAN	Dodávka a montáž GAN, vč. zapojení, bez KVZ	kpl	4,000	3 000,00	12 000
45	SUB	M-KVZ_VSV	Dodávka a montáž KVZ, vč. hydrantového poklopu, podkladní desky, PE trubky, krabičky ACIDUR, napojení a dodávky vodiče CYKY 2x4 mm2	kpl	2,000	5 400,00	10 800
46	SUB	TU-KK-110	Kompletní dodávka osazení trasového uzávěru (kulový kohout KK 110), teleskopické zemní soupravy, poklopu, vyrovnávací desky	kpl	1,000	21 336,00	21 336
47	SUB	230-CH-1	Kompletace chráničky, utěsnění, vč. číchačky (navrtávka číchačky, číchačka, zátka, podkladní deska, uliční poklop)	kpl	2,000	9 000,00	18 000
Oddíl			23-M-1-ODPOJ: Odpoje				191 328
48	MP	230200211	Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými ručně v ocelovém potrubí do DN 125 mm	kus	2,000	72 000,00	144 000
49	SUB	BAL_HRDLO_150	hrdlo balonovací FHS < 150	kus	4,000	3 240,00	12 960
50	SUB	731ODF-DOC	Kompletní montáž a demontáž odfuku, vč. příslušných uzávěrů a navrtávky potrubí	ks	2,000	3 600,00	7 200
51	MP	230024058	Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 50 kg D 89 mm tl 4,0 mm	kus	2,000	4 200,00	8 400
52	SUB	SMU-K-DN80-ukon	Přesuvka ukončovací SCHUCK SMU-K PN 16 DN 80	kus	2,000	9 384,00	18 768
Oddíl			23-M-1-PROPOJ: Propoje				118 085
53	MP	230200231	Opětovné jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými ručně v ocelovém potrubí do DN 125 mm	kus	2,000	50 400,00	100 800
54	MP	230201117	Montáž plynovodních trubních dílů přivařovacích D přes 89 do 114,3 mm tl stěny 4,0 mm	kus	1,000	4 200,00	4 200
55	SUB	PRECH-OC-PE-90	přechodka PE100-oc. SDR11 90	kus	1,000	3 396,00	3 396
56	SUB	SMU-S-DN80	přesuvka PülSchuck SMU-S DN80	kus	1,000	5 760,00	5 760
57	MP	230205255	Montáž plynovodního trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 110 mm en 6,2 mm	kus	2,000	720,00	1 440
58	H	28614978	elektroredukce PE 100 PN16 D 110-90mm	kus	2,000	1 244,40	2 489
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				7 515
15	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,127	1 375,00	7 050
16	SP	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,027	4 099,20	111
17	SP	452353111	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	0,360	820,80	295
18	SP	452353112	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	0,360	165,30	60
Oddíl			5: Komunikace pozemní				27 146
19	SP	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	80,000	216,00	17 280
20	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	80,000	24,40	1 952
21	H	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	8,000	220,00	1 760
22	SP	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	3,000	301,50	905
23	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,000	713,60	2 141
24	H	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	3,060	1 016,00	3 109
Oddíl			998: Přesun hmot				51 093
25	SUB	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,008	65,00	1
26	SUB	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,643	79 459,00	51 092
Objekt			OST: Ostatní a vedlejší náklady				256 500
Oddíl			O01: Ostatní náklady				153 000
10	B	O01-101	Staveniště, zajištění přístupu k nemovitostem, náklady způsobené obnovou případných poškození, případným archeologickým průzkumem, zajištění průběžného úklidu komunikací (krojení, čištění od bahna), atd.	kpl	0,500	21 000,00	10 500

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
11	B	O01-102	Zkoušky a revize, zkoušky hutnění, vypracování protokolů a revizních zpráv	kpl	0,500	42 000,00	21 000
12	B	O01-103	Předání a převzetí díla, dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření skutečného provedení (zaměření sítí i nových povrchů)	kpl	0,500	53 000,00	26 500
14	B	O01-105	Manipulace na plynovodu - dle provozovatele plynovodu	kpl	1,000	65 000,00	65 000
15	B	O01-106	Vypracování pracovních postupů na odpoje a propoje, měření tlakových poměrů na sítí, zajištění schválení od provozovatele plynovodu	kpl	1,000	30 000,00	30 000
Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							103 500
1	B	V01-101	Vytýčení stávajících sítí	kpl	0,500	5 000,00	2 500
2	B	V01-102	Vytýčení stavby	kpl	0,500	12 000,00	6 000
3	B	V01-103	Pasportizace stávajícího stavu přílehlých komunikací, budov a konstrukcí	kpl	0,500	10 000,00	5 000
4	B	V01-104	Úklid, odvoz a likvidace odpadu	kpl	0,500	5 000,00	2 500
5	B	V01-105	Zařízení staveniště - oplocený areál, buňky, mobilní toalety apod.	kpl	0,500	125 000,00	62 500
6	B	V01-106	Provozní vlivy, náklady způsobené omezením provozu, případné havarijní opravy, atd.	kpl	0,500	15 000,00	7 500
7	B	V01-107	Návrh dopravně inženýrských opatření	kpl	0,500	10 000,00	5 000
8	B	V01-108	Realizace DIR, značení na pěších cestách, ohrazení výkopů, oplocení, přejezdové plechy, přechodové lávky, objízdné trasy apod. (odhad)	kpl	0,500	20 000,00	10 000
9	B	V01-109	Opatření na ochranu stávajících inženýrských sítí (bude provedeno dle vyjádření jednotlivých správců, např. ochranné trubky, signalizační folie, apod.)	kpl	0,500	5 000,00	2 500

